

Úřad práce České republiky, krajská pobočka pro hl. m. Prahu

Č. j. UPCR-AA-2019/241852

Poskytnutí dat

Žádost:

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požaduje poskytnutí informací dat v následující struktuře: „písemné sdělení, specifikování veškerých jednotlivých zásilek, které byly doručovány na adresu xxxx, xxx, 147 00 Praha 4 s uvedením subjektu odesílatele, podacího čísla, adresy podací pošty, označení čísel jednacích, apod. přesně konkrétně doručovaných specifikovaných listin v období od 6/2019 do současnosti. Dále zda jednotlivé zásilky se považují za zákonně doručené nebo nikoli a sdělení všech datumů případných jednotlivých konkrétních doručení fikcí.“

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR pro hl. m. Prahu:

Vážená paní,

K Vaší žádosti uvádíme, že po provedeném šetření bylo zjištěno, že v uvedeném období od 1. 6. 2019 do 10. 7. 2019, Vám byly zaslány písemnosti Krajskou pobočkou pro hl. m. Prahu, kontaktním pracovištěm Praha 4:

1. RR144373180CZ - Výzva k dávce PnŽ, vypravena dne 19. 6. 2019, připravena k převzetí 21. 6. 2019 a následně vrácena odesílateli dne 3. 7. 2019;
2. RR144373967CZ – Vyrozumění účastníka správního řízení k dávce PnŽ, vypraveno dne 19. 6. 2019, připraveno k převzetí 21. 6. 2019 a následně vráceno odesílateli dne 3. 7. 2019;
3. RR144373975CZ - Vyrozumění účastníka správního řízení k dávce PnŽ, vypraveno dne 19. 6. 2019, připraveno k převzetí 21. 6. 2019 a následně vráceno odesílateli dne 3. 7. 2019.
4. RR097206795CZ – Výzva k dávám PnŽ a DnB, vypravena dne 10. 6. 2019, připravena k převzetí 12. 6. 2019 a následně vrácena odesílateli dne 25. 6. 2019;
5. RR097266091CZ – Rozhodnutí k dávce DnB, vypraveno dne 6. 6. 2019, připraveno k převzetí 10. 6. 2019 a následně vráceno odesílateli dne 21. 6. 2019.

Jménem pana ředitele Mgr. xxx se Vám omlouváme za vzniklé potíže a dále uvádíme, že Vám budou veškeré písemnosti zasílány elektronicky na Vámi určenou elektronickou adresu. Zásilky, které Vám nebyly doručeny, budou kontaktním pracovištěm opětovně zaslány.

S pozdravem